
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-12-000088-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Аверіна Вікторія Валеріївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): станок для пакування автомат
інв.№45 2005 року випуску- 7 600, 00 грн.; станок лентопильний " Умка" СЛ інв.№46 - 2009 року
випуску - 40800,00 грн.; станок фрейзерно-зарубочний СФ 3-400*45 інв.№47- 2005 року випуску - 7
800, 00 грн.; прес брикетний інв.№517 - 2008 року випуску - 13 800 грн.; сушилка для опилок
аеродінамічна інв.№536 - 2008 року випуску - 22 500,00 грн.; станок розділочний СД-700 інв.№518 -
2009 року випуску - 51 300 грн.; пристрій для нарізання УНВЧ-200-0-45 інв.№537 -2009 року випуску
- 3 800грн.; станція біологічної очистки ЄСД4 інв.№ 523 до 2009 року випуску - 1,00 грн.; покрівля
інв.№530 - 2009 року випуску - 800,00 грн.; прес брикетний шнековий інв.№531- 2009 року випуску -
13 800,00 грн.; рейсмус МВ106Н інв.№532 -- до 2009 року випуску - 21 600,00 грн.; станок
лентопильний «номінал М» СЛП-65 інв.№ 520 -2009 року випуску - 21 400 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 164 160.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 16 416.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.11.2021 20:02:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Аверіна Вікторія Валеріївна



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


